
Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 

(Válasszon a listából!)
Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve

Hirdetésben szereplő 
jelölt neve

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA 

nélkül; Ft)

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA-

val együtt; Ft)
A hirdetés közzétételének időpontja(i) A hirdetés terjedelme

1. Magyar Péter Jobbik Magyarországért Mozgalom
Magyar Péter, Sólyom 

Gergely, Vellai József, Dr. 
2x20.000 Ft + 

27%áfa
50.800 Ft 2014. szeptember 5., 2014. október 3. 2x1/2 oldal

2. Horváth Tamás Ferenc
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség Ócsai 

Szervezete
Bukodi Károly, Buza Ernő, 

Hantos Péter, Horváth 
1x20.000 Ft + 

27%áfa, 1x32.000 Ft 
66.040 ft 2014. szeptember 5., 2014. október 3. 1x1/2 oldal, 1x1/1 oldal

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a 2014. évi helyi és nemzetiségi önkormányzati választást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (4) )

Ócsai Kisbíró nyomtatott

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!


